
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 

REPUBLICAÇÃO 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 102/2024 
 

P.A.: Nº 0059/2024 – INEXIGIBILIDADE: Nº 021/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: CATARINO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - CNPJ: 04.940.082/0001-05 – 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DA BANDA ARTÍSTICA “SANTANA “O CANTADOR”  NA REALIZAÇÃO DA FESTA 
TRADICIONAL DE SÃO JOÃO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ – VALOR GLOBAL: R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA 
MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.10.01 – ATIVIDADE: 
13.392.0015.2.048 – ELEMENTO: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000/1.501-0000 – VIGÊNCIA: 90 
(NOVENTA) DIAS – DATA DA ASSINATURA: 05/04/2024. 


		2024-04-10T10:37:22-0300




